
 

 

 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

„VD Jezeří - rekonstrukce“ 
 

 Dotační program MZe ČR „Podpora prevence před povodněmi“ 

 



„VD Jezeří - rekonstrukce“ výzva k podání nabídek

 

 

 

Strana 2/4 
 

 

Předmětná podlimitní veřejná zakázka na stavební práce je v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadávána v užším 
řízení podle § 52 a § 58 zákona. 

OBSAH 

 Identifikační a kontaktní údaje zadavatele .................................................................................................... 3 
 Komunikace v zadávacím řízení, elektronický nástroj E-ZAK ....................................................................... 3 
 Oznámení o zahájení zadávacího řízení ....................................................................................................... 3 
 Dostupnost zadávací dokumentace .............................................................................................................. 3 
 Zadávací podmínky týkající se podání nabídek ............................................................................................ 3 
 Prohlídka místa plnění ................................................................................................................................... 3 
 Lhůta pro podání nabídek .............................................................................................................................. 3 
 Přílohy výzvy k podání nabídek ..................................................................................................................... 4 

 

  



„VD Jezeří - rekonstrukce“ výzva k podání nabídek

 

 

 

Strana 3/4 
 

 

 IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik 

Sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 

IČO: 70889988 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 13052 

Statutární orgán: Ing. Zbyněk Folk, generální ředitel 

Zastoupen: Ing. Miloslavem Šmolíkem, investičním ředitelem 

Datová schránka:  7ptt8gm 

  

Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1420.html 

Kontaktní osoba: Ing. Martina Šulcová 

Telefon: +420 474 636 276 

Mail: sulcova@poh.cz 

 KOMUNIKACE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ E-ZAK 

1. Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhá elektronicky, nestanoví-li zadavatel 
v průběhu zadávacího řízení jinak. 

2. Zadavatel preferuje vedení písemné komunikace s dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK na adrese https://zakazky.eagri.cz (dále jen „E-ZAK“). Dodavatel může podat nabídku pouze 
prostřednictvím E-ZAK. Bližší informace k E-ZAK jsou uvedeny v bodě B zadávací dokumentace 
uveřejněné na profilu zadavatele. 

 OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo uveřejněno: 

ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře F2022-001568 na adrese 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form102/Display/254922. 

 DOSTUPNOST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel v souladu s § 96 odst. 1 uveřejnil na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_16408.html  zadávací dokumentaci v plném rozsahu s výjimkou 
oznámení o zahájení zadávacího řízení a této výzvy k podání nabídek. 

 ZADÁVACÍ PODMÍNKY TÝKAJÍCÍ SE PODÁNÍ NABÍDEK 

Veškeré zadávací podmínky týkající se podání nabídek (s výjimkou bližších informací k prohlídce místa 
plnění veřejné zakázky a lhůty pro podání nabídek, které jsou uvedeny v této výzvě k podání nabídek) 
jsou uvedeny v nabídkové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace uveřejněné 
na profilu zadavatele, a která je zároveň pro vyloučení pochybností v totožném znění přiložena k této 
výzvě k podání nabídek jako příloha č. 1. 

 PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční 07. 04. 2022 v 10:00 hod. Sraz zájemců bude na 
místě stavby, tj. na okraji obce Vysoká Pec ve směru na VD Jezeří (u křižovatky s Jirkovskou ul.). 

GPS souřadnice:  50.5205750N, 13.4741289E  

Kontaktní osoba: p. Michal Gaj, tel.: +420 724 155 127 

 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Dodavatel může podat nabídku do 26. 04. 2022, 09:00 hod. 

 



„VD Jezeří - rekonstrukce“ výzva k podání nabídek

 

 

 

Strana 4/4 
 

 

 PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

1. Nabídková dokumentace 

Příloha č. 1 nabídkové dokumentace – Formulář nabídky 

 

 

 

Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
              elektronicky podepsal 


		2022-03-29T11:34:34+0200




